
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 30 OCT 2015

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0048004/2014
por el cual la Mgter. Angélica del Rosario PECH MAY solicita su Admisión a la
Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Consejo a fs. 99 y la Dirección de la Carrera
del DOCTORADO EN CIENCIAS BIOLÓGICAS a fs. 100;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel a fs. 100 y por
la Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a
fs. 100 vía.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Admitir a la Mgter. Angélica del Rosario PECH MAY (PASAPORTE:
G13915676) en la Carrera del DOCTORADO EN CIENCIAS

BIOLÓGICAS, aceptando el Tema de Tesis, Plan de Trabajo, Directores y
Miembros de la Comisión Asesora. Tema; "GENÉTICA POBLACIONAL DE
NYSSOMYIA NEIVAI VECTOR PRINCIPAL DE LEISHMANIA (VIANNIA)
BRAZILIENSIS EN LA ARGENTINA".

Directores:

Dr. Osear Daniel SALOMÓN (Instituto Nacional de Medicina
Tropical, Misiones).
Dra. Janine Madeleine RAMSEY WILLOQUET (Centro Regional
de Investigación en Salurd-Pái3,[ica, Instituto Nacional de Salud
Pública, México,

Av. Vélez Sársfield 16M-
X50I6GCA CÓRDOBA-República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Aceptar la Comisión Asesora constituida por los siguientes
integrantes:

Miembros Titulares:

• Dr. Osear Daniel SALOMÓN (Instituto Nacional de Medicina
Tropical, Misiones).

• Dra. Marina Beatriz CHIAPPERO (Facultad de Ciencias Exactas,
Físicas y Naturales, Universidad Nacional de Córdoba).

• Dra. Mónica BALZARINI (Facultad de Ciencias Agropecuarias,
Universidad Nacional de Córdoba).

Art. 3°).- Invitar a la Mgter. Angélica del Rosario PECH MAY que en el lapso de
doce (12) meses realice ante la Comisión Asesora una exposición oral

sobre el estado del arte, metodología a utilizar y aspectos origínales sobre los
que centrará su investigación.

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ciencias Naturales a fin de notificar
a la interesada.

Prof.lng. DANIEL LAGO
SECRETARA GENERAL
; CfwtWs ÍMKtoi, f Wai 1 ***«*«

BNMBWIIKHHUIKCOMOW

RESOLUCIÓN N' 1 6 3 5

Kjíulíodíi
Uní

"• E.
ras y Notaste

Av. Vélez Sársfield 1611-
X5016GCA CÓRDOBA- República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax (0351)4334139


